



بیمارستان تخصصی مادر

اتاق عمل



واحد آموزش بیمارستان

کد سند: MH\AM\PT\101

تاریخ تنظیم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵

تاریخ ابلاغ: ۱۴۰۲/۰۳/۱۸

تاریخ بازنگری: ۱۴۰۳/۰۳/۱۸

کد بازنگری: ۰۰۱

بیمارستان تخصصی مادر

بلوار سجاد - بزرگمهر شمالی ۱

منشور حقوق بیمار:

- ۱ - دریافت مطلوب خدمات سلامت حق بیمار است.
- ۲ - اطلاعات باید به نحو مطلوب و به میزان کافی در اختیار بیمار قرار گیرد. (بستگان درجه یک)
- ۳ - حق انتخاب و تصمیم گیری آزادانه بیمار در دریافت خدمات سلامت باید محترم شمرده شود.
- ۴ - ارائه خدمات سلامت باید مبتنی بر احترام به حریم خصوصی بیمار (حق خلوت) و رعایت اصل رازداری باشد.
- ۵ - دسترسی به نظام کارآمد رسیدگی به شکایات حق بیمار است.



از طریق اسکن QR CODE و یا سایت زیر می توانید به محتوی این پمفلت و سایر مطالب آموزشی دسترسی داشته باشید.
<https://motherhospital.ir/educational-pamphlet/>

شما همراه گرامی می‌توانید وضعیت بیمارتان در اتاق عمل که در چه مرحله‌ای از وضعیت جراحی است از مانیتور نصب شده در لابی بیمارستان مطلع شوید. بنابراین لطفاً از تجمع جلوی درب اتاق عمل جدا خودداری فرمایید.

بیمار در هنگام انتقال به بخش خود از طریق آسانسور موجود در قسمت پذیرش اتاق عمل به بخش خود منتقل می‌شود و همراهی بیمار با هماهنگی با بخش مورد نظر می‌تواند از وضعیت بیمار خود مطلع شود.

واحد پیگیری امور بیماران

برای گزارش شکایات، انتقادات و پیشنهادات موردنظر خود با واحد پیگیری امور بیماران با تلفن ۳۷۰۴۸۱۲۱ تماس حاصل کنید صندوق پیشنهادات و انتقادات در ابتدای بخش روبروی آسانسور موجود است در صورت تمایل با پرکردن فرم مخصوص آن می‌توانید ما را در جهت ارائه بهترین خدمات و با کیفیت مطلوب ما را یاری رسانید.

بیمار محترم و همراه گرامی

با عرض خیر مقدم و آرزوی بهبودی هر چه زودتر برای شما بیمار عزیز اطلاعات زیر جهت رفاه حال شما در اختیارتان قرار داده میشود

امیدواریم با خاطره ای خوب و در سلامت کامل بعد از انجام اقدامات درمانی بیمارستان را ترک کنید .

معرفی بخش

اتاق عمل در طبقه ۴+ واقع شده است

سرپرستار بخش در شیفت صبح جهت پیگیری و پاسخگویی به مشکلات مربوط به مسائل بخش حضور دارند و در صورت هر گونه مشکل و نارضایتی میتوانید با ایشان به صورت حضوری مراجعه کنید و یا با شماره تلفن -۰۵۱۳۷۰۴۸۴۰۵ تماس بگیرید.

در سایر شیفتها نیز مسئولین بخش جوابگوی مشکلات شما خواهند بود .

اتاق عمل شامل یک سالن ورودی پذیرش، قسمت رختکن ها، اتاق استراحت پرسنل، ریکاوری و ۸ اتاق عمل مجهز که تمامی دستگاههای مورد نیاز جهت عملهای انجام شده در این بیمارستان را دارا میباشد .

در این اتاق عمل عملهای جراحی زنان(سزارین ،کولپورافی و عملهای زیبایی زنان و هیستروسکوپی)، عملهای زیبایی و پلاستیک شامل (رینو پلاستی ، لیپو ساکشن و آبدومینوپلاستی ،بلفاروپلاستی و لیفت صورت و گونه ، مامو پلاستی و انواع پروتز)، عملهای ارتوپدی ، جراحیهای مغز و اعصاب شامل : (عملهای مغزی و

ستون فقرات) و جراحیهای عمومی و لاپاراسکوپی (بای پس ،کله سیستیت، آپاندیسیت) ، اورولوژی و عملهای فک انجام میشود .

قوانین بخش

بیمار گرامی جهت عمل جراحی به جز آمادگیها و آزمایشات درخواستی جراح ، و مشاوره بیهوشی و پذیرش در بیمارستان و معرفی به بخش خود و بستری در بخش ، شما باید به نکات ذیل توجه فرمایید :

۸ ساعت قبل عمل ناشتا باشید .

بهتر است شب قبل عمل دوش بگیرید .

ناحیه مورد عمل جراحی شیو (موهای زائد تراشیده) شود .
از هر گونه آرایش و لاک ناخن و مانعی در روی پوست حتی الامکان پرهیزید .

آرایش و لاک ناخن و ناخنهای کاشتنی باعث میشود که از دقت دستگاههای ی چک علائم حیاتی کاسته شود.

زیور آلات وسیله فلزی به همراه نداشته باشید و حتی الامکان خارج شود و در صورتی که استثنائا همراه داشتید باید با یک لایه دستکش و چسب پوشانده شود (زیور آلات ممکن است با وسایل الکتریکی اتاق عمل باعث سوختگی شما شود) .

پرسینگ حتما خارج شود .

در ابتدای ورود به اتاق عمل در سالن پذیرش اتاق عمل با پرستاری که مسئول پذیرش است آشنا میشوید و ایشان ضمن معرفی و آموزشهای لازم در مورد نوع عمل و مراقبتهای بعد از عمل ، شما را از هر نظر چک میکنند .
مشکل و بیماری خاصی اگر دارید حتما به ایشان اعلام نمایید.

بعد از پذیرش در بخش به اتاق عمل منتقل میشوید که پرستار (از ابتدای ورود شما به اتاق عمل تا لحظه انتقال به ریکاوری در کنار شما خواهد بود و در تمام لحظات عمل علائم حیاتی شما توسط پرستار چک میشود.

در تمام زمان حضور شما در اتاق عمل ، حفظ امنیت و حریم خصوصی شما بیمار گرامی از الزامات بیمارستان می باشد و مورد تاکید است.

بعد از عمل تا لحظه هوشیاری کامل و ثابت شدن وضعیت حیاتی در اتاق ریکاوری مراقبت میشوید ، زمانی که کاملاً هوشیار میشوید و علائم حیاتی شما در وضعیت مطلوب قرار میگیرد پزشک بیهوشی اجازه انتقال به بخش را میدهد و با حفظ حریم خصوصی و امنیت به برانکارد بخش منتقل میشوید .

از ورود به اتاق عمل و عبور از خط قرمز اتاق عمل اکیدا خودداری کنید .

بدون لباس و فرم اتاق عمل و کفش مخصوص اتاق عمل هیچ کس اجازه ورود به اتاق عمل و منطقه تمیز اتاق عمل را ندارد.